
UCHWAŁA NR IX/72/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1401, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2019 rok w wysokości  
22.251.643,80zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.839.444,35 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 3.412.199,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 758.228,29 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości  23.786.904,70 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.652.997,69 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.920.843,72 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 6.992.205,38 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4.928.638,34 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 414.964,55 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.574.909,41 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł,

f) obsługa długu 142.434,00 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.133.907,01 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.133.907,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 516.074,08 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 7. 
Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały:

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



3) GOPS w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały."

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.”;

5) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1. dla sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12. Załącznik nr 12 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”;

6) § 11 otrzymuje brzmienie:

"§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. 
Załącznik nr 16, 18, 21 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8, 9, 10 do niniejszej uchwały, 
z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:",

7) § 12 otrzymuje brzmienie:

"§ 12. Ustala się dochody w kwocie 49.565,64 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 49.565,64 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.",

8) §16a otrzymuje brzmienie:

„§ 16. a. Ustala się limity zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż zaciągane kredyty i pożyczki oraz 
emitowane papiery wartościowe  w kwocie 214.232,00 zł.”;

9) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1.000.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 897.769,83 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 895.230,17 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych,

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

7) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, innych niż zaciągane kredyty i pożyczki oraz emitowane papiery 
wartościowe w kwocie 214.232,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 953 615,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę -74,00 0,00 953 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 480 151,00Dostarczanie ciepła -74,00 0,00 480 077,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 74,00 -74,00 0,00 0,00

700 233 364,00Gospodarka mieszkaniowa -10 024,00 0,00 223 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 233 364,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 024,00 0,00 223 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 197 986,00 -10 024,00 0,00 187 962,00

710 8 240,75Działalność usługowa 0,00 35 425,00 43 665,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 8 240,75Cmentarze 0,00 800,00 9 040,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 916,68 0,00 800,00 3 716,68

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 34 625,00 34 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 0,00 0,00 34 625,00 34 625,00

750 50 348,00Administracja publiczna 0,00 8 976,00 59 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 180,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 976,00 9 156,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 180,00 0,00 7 350,00 7 530,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00

756 4 082 767,18
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-5 346,00 45 357,46 4 122 778,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 500 190,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 45 232,00 1 545 422,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 67 400,00 0,00 45 000,00 112 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 11 818,00 0,00 232,00 12 050,00

75618 79 188,18Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -5 346,00 125,46 73 967,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 49 440,18 0,00 125,46 49 565,64

Wpływy z różnych opłat0690 8 230,00 -5 346,00 0,00 2 884,00

758 6 801 124,00Różne rozliczenia -16 464,22 0,00 6 784 659,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 59 522,00Różne rozliczenia finansowe -16 464,22 0,00 43 057,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 56 522,00 -16 464,22 0,00 40 057,78

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

801 812 461,83Oświata i wychowanie -32 656,00 125,00 779 930,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
410 808,67 0,00 0,00 410 808,67

80101 379 211,60Szkoły podstawowe 0,00 125,00 379 336,60

365 211,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 365 211,60

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 125,00 125,00

80104 217 180,07Przedszkola -24 814,00 0,00 192 366,07

45 597,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 597,07

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 75 560,00 -24 814,00 0,00 50 746,00

80148 187 823,00Stołówki szkolne i przedszkolne -7 842,00 0,00 179 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 107 823,00 -7 842,00 0,00 99 981,00

921 29 179,98Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 610,00 29 789,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 320,98 0,00 0,00 25 320,98

92109 29 122,98Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 610,00 29 732,98

25 320,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 320,98

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 350,00 0,00 610,00 2 960,00

18 813 515,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

-64 564,22 90 493,46 18 839 444,35

majątkowe
600 2 130 986,00Transport i łączność 0,00 213 169,99 2 344 155,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 130 986,00Drogi publiczne gminne 0,00 213 169,99 2 344 155,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 2 088 686,00 0,00 213 169,99 2 301 855,99

900 534 533,91Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -534 533,91 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
534 533,91 -534 533,91 0,00 0,00

90005 534 533,91Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -534 533,91 0,00 0,00

534 533,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-534 533,91 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 377 386,19 -377 386,19 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 157 147,72 -157 147,72 0,00 0,00

3 733 563,37razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 762,20 -534 533,91 0,00 758 228,29

-534 533,91 213 169,99 3 412 199,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 547 078,48

1 836 185,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-534 533,91 0,00 1 301 651,96

-599 098,13 22 251 643,80303 663,45

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 523,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 523,61 223 523,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 158 129,41 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 177,40 4 940 177,40 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 523,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 523,61 223 523,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 074 129,41 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 177,40 4 870 177,40 45 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601 653,79 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 523,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 523,61 223 523,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 825 177,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 825 177,40 4 825 177,40 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 580,00 61 580,00 59 580,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 580,00 61 580,00 59 580,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 81 056,25 10 480,75 10 480,75 5 404,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 575,50 70 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 025,00 35 425,00 35 425,00 800,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 081,25 45 905,75 45 905,75 6 204,75 39 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 175,50 76 175,50 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 70 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 575,50 70 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 175,50 76 175,50 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 70 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 575,50 70 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 175,50 76 175,50 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 10 480,75 10 480,75 10 480,75 5 404,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 280,75 11 280,75 11 280,75 6 204,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 519,58 4 519,58 4 519,58 4 519,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668,67 668,67 668,67 668,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 188,25 5 188,25 5 188,25 5 188,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 778,22 778,22 778,22 778,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,94 114,94 114,94 114,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893,16 893,16 893,16 893,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 106,95 106,95 106,95 106,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,39 16,39 16,39 16,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,34 123,34 123,34 123,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 625,00 34 625,00 34 625,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 625,00 34 625,00 34 625,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4014
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 407,22 2 407,22 2 407,22 0,00 2 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 407,22 2 407,22 2 407,22 0,00 2 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4114
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,80 413,80 413,80 0,00 413,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413,80 413,80 413,80 0,00 413,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4124

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,98 58,98 58,98 0,00 58,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,98 58,98 58,98 0,00 58,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4174 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4214
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4224 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4304 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4704
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 836 971,57 318 779,33 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 554,70 -500,00 -200,00 0,00 -200,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054,70 -1 054,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 030,70 10 030,70 10 030,70 5 859,00 4 171,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 970,90 2 271 045,60 2 165 581,60 1 842 830,57 322 751,03 3 000,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75018 Urzędy marszałkowskie

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 733 391,90 261 108,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054,70 -1 054,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054,70 1 054,70 1 054,70 0,00 1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 036 018,60 1 995 554,60 1 733 391,90 262 162,70 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 6 325,00 6 325,00 6 325,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054,70 1 054,70 1 054,70 0,00 1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 379,70 7 379,70 7 379,70 0,00 7 379,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054,70 -1 054,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 925,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 3 563,67 37 336,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 976,00 8 976,00 8 976,00 5 859,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 676,00 49 676,00 49 676,00 9 422,67 40 253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 920,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 336,33 19 336,33 19 336,33 0,00 19 336,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 453,33 22 453,33 22 453,33 0,00 22 453,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 873 869,17 5 837 659,17 5 264 945,16 3 851 638,00 1 413 307,16 0,00 151 694,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 822,60 -60 562,00 -60 562,00 -5 200,00 -55 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 260,60 -25 260,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 460,60 26 460,60 26 460,60 5 200,00 21 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 814 507,17 5 803 557,77 5 230 843,76 3 851 638,00 1 379 205,76 0,00 151 694,00 421 020,01 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 528 650,60 3 492 440,60 3 023 622,00 2 449 704,00 573 918,00 0,00 101 456,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 460,60 -11 200,00 -11 200,00 -5 200,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 260,60 -25 260,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 260,60 21 260,60 21 260,60 0,00 21 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 513 450,60 3 502 501,20 3 033 682,60 2 444 504,00 589 178,60 0,00 101 456,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 272,00 1 901 272,00 1 901 272,00 1 901 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 125,00 100 125,00 100 125,00 0,00 100 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 125,00 106 125,00 106 125,00 0,00 106 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 244 745,00 244 745,00 244 745,00 0,00 244 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 260,60 15 260,60 15 260,60 0,00 15 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 005,60 260 005,60 260 005,60 0,00 260 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 7 237,00 7 237,00 7 237,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 260,60 -25 260,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 470 084,00 470 084,00 459 060,00 375 068,00 83 992,00 0,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 706,00 -16 706,00 -16 706,00 0,00 -16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 378,00 453 378,00 442 354,00 375 068,00 67 286,00 0,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 626,00 23 626,00 23 626,00 0,00 23 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 706,00 -16 706,00 -16 706,00 0,00 -16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 487 167,00 487 167,00 486 507,00 141 886,00 344 621,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 656,00 -32 656,00 -32 656,00 0,00 -32 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 711,00 459 711,00 459 051,00 147 086,00 311 965,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 179 773,00 179 773,00 179 773,00 0,00 179 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 656,00 -32 656,00 -32 656,00 0,00 -32 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 117,00 147 117,00 147 117,00 0,00 147 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 49 440,18 49 440,18 48 240,18 11 000,00 37 240,18 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,46 125,46 125,46 0,00 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 565,64 49 565,64 48 365,64 11 000,00 37 365,64 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 46 440,18 46 440,18 45 240,18 11 000,00 34 240,18 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,46 125,46 125,46 0,00 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 565,64 46 565,64 45 365,64 11 000,00 34 365,64 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 657,06 18 657,06 18 657,06 0,00 18 657,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,46 125,46 125,46 0,00 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 782,52 18 782,52 18 782,52 0,00 18 782,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 384 649,56 1 384 649,56 918 533,27 447 654,00 470 879,27 0,00 451 716,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 711,00 -17 711,00 -17 711,00 0,00 -17 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 806,00 9 806,00 9 806,00 0,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 744,56 1 376 744,56 910 628,27 447 654,00 462 974,27 0,00 451 716,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 310 828,00 310 828,00 310 828,00 0,00 310 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 834,00 313 834,00 313 834,00 0,00 313 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 916,00 78 916,00 78 916,00 0,00 78 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 922,00 2 922,00 2 922,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 838,00 81 838,00 81 838,00 0,00 81 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 231 912,00 231 912,00 231 912,00 0,00 231 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 996,00 231 996,00 231 996,00 0,00 231 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 33 070,00 33 070,00 33 070,00 0,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 870,00 39 870,00 39 870,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 33 070,00 33 070,00 33 070,00 0,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 870,00 39 870,00 39 870,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 425 433,00 425 433,00 421 983,00 332 319,00 89 664,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 711,00 -17 711,00 -17 711,00 0,00 -17 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 722,00 407 722,00 404 272,00 332 319,00 71 953,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 484,00 36 484,00 36 484,00 0,00 36 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 384,00 19 384,00 19 384,00 0,00 19 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 601,00 26 601,00 26 601,00 0,00 26 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 990,00 25 990,00 25 990,00 0,00 25 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 186 818,00 186 818,00 92 271,00 70 890,00 21 381,00 0,00 94 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 118,00 186 118,00 91 571,00 70 890,00 20 681,00 0,00 94 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 086 093,96 4 086 093,96 334 011,84 271 143,84 62 868,00 0,00 3 752 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 672,00 -21 672,00 -21 672,00 0,00 -21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 064 421,96 4 064 421,96 312 339,84 271 143,84 41 196,00 0,00 3 752 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 198 523,00 198 523,00 77 623,00 50 977,00 26 646,00 0,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 672,00 -21 672,00 -21 672,00 0,00 -21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 851,00 176 851,00 55 951,00 50 977,00 4 974,00 0,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 478,00 22 478,00 22 478,00 0,00 22 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 672,00 -21 672,00 -21 672,00 0,00 -21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 801 421,14 990 331,78 990 103,78 49 110,00 940 993,78 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 811 089,36 811 089,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -557 915,86 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 915,86 -555 915,86 -552 983,91 0,00 0,00

zwiększenie 7 231,95 7 231,95 7 231,95 0,00 7 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 737,23 995 563,73 995 335,73 49 110,00 946 225,73 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 255 173,50 255 173,50 219 248,45 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 751 389,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 389,36 751 389,36 750 282,36 0,00 0,00

zmniejszenie -534 533,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 533,91 -534 533,91 -534 533,91 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 855,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 855,45 216 855,45 215 748,45 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 377 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 386,19 377 386,19 377 386,19 0,00 0,00

zmniejszenie -377 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 386,19 -377 386,19 -377 386,19 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 372 896,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 896,17 372 896,17 372 896,17 0,00 0,00

zmniejszenie -157 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 147,72 -157 147,72 -157 147,72 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 748,45 215 748,45 215 748,45 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 17 333,78 17 333,78 17 333,78 0,00 17 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 333,78 15 333,78 15 333,78 0,00 15 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 333,78 17 333,78 17 333,78 0,00 17 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 333,78 15 333,78 15 333,78 0,00 15 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 66 860,00 34 210,00 34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 381,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 381,95 -21 381,95 -18 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 231,95 7 231,95 7 231,95 0,00 7 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 710,00 41 441,95 41 441,95 0,00 41 441,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 268,05 11 268,05 3 500,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 165,83 17 165,83 17 165,83 0,00 17 165,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 931,95 2 931,95 2 931,95 0,00 2 931,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 097,78 20 097,78 20 097,78 0,00 20 097,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 666,17 15 666,17 15 666,17 0,00 15 666,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 966,17 19 966,17 19 966,17 0,00 19 966,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 931,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 931,95 -2 931,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 768,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768,05 7 768,05 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 691,56 526 055,93 100 296,84 3 143,34 97 153,50 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -3 329,55 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,55 -1 329,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 839,55 4 839,55 3 510,00 0,00 3 510,00 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 201,56 528 895,48 101 806,84 3 143,34 98 663,50 387 294,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 230 306,08 230 306,08 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 568,43 377 932,80 65 136,71 0,00 65 136,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,55 -1 329,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 839,55 4 839,55 3 510,00 0,00 3 510,00 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 078,43 382 772,35 68 646,71 0,00 68 646,71 274 331,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 223 306,08 223 306,08 185 245,63 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 273 002,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 329,55 1 329,55 0,00 0,00 0,00 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 331,55 274 331,55 0,00 0,00 0,00 274 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 990,33 24 990,33 24 990,33 0,00 24 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,33 27 800,33 27 800,33 0,00 27 800,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 105,18 10 105,18 10 105,18 0,00 10 105,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505,18 10 505,18 10 505,18 0,00 10 505,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 065,46 11 065,46 11 065,46 0,00 11 065,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 365,46 11 365,46 11 365,46 0,00 11 365,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 39 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 390,00 39 390,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,55 -1 329,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 060,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 060,45 38 060,45 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 160,13 27 160,13 27 160,13 3 143,34 24 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 160,13 25 160,13 25 160,13 3 143,34 22 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 074,48 20 074,48 20 074,48 0,00 20 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 074,48 18 074,48 18 074,48 0,00 18 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 928,16 24 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 082 339,38 17 664 223,43 11 933 099,01 6 985 546,38 4 947 552,63 413 935,00 4 574 909,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -688 705,71 -105 145,00 -104 845,00 -5 200,00 -99 645,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 560,71 -583 560,71 -552 983,91 0,00 0,00

zwiększenie 393 271,03 93 919,26 92 589,71 11 859,00 80 730,71 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 299 351,77 299 351,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 786 904,70 17 652 997,69 11 920 843,72 6 992 205,38 4 928 638,34 414 964,55 4 574 909,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 133 907,01 6 133 907,01 516 074,08 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - Organ Gminy
 

dochody 2019 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 56 522,00Różne rozliczenia -16 464,22 0,00 40 057,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 56 522,00Różne rozliczenia finansowe -16 464,22 0,00 40 057,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 56 522,00 -16 464,22 0,00 40 057,78

7 098 707,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

-16 464,22 0,00 7 082 243,51

majątkowe
600 2 088 686,00Transport i łączność 0,00 213 169,99 2 301 855,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 088 686,00Drogi publiczne gminne 0,00 213 169,99 2 301 855,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 2 088 686,00 0,00 213 169,99 2 301 855,99

2 221 774,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 213 169,99 2 434 944,00

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 320 481,74

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

-16 464,22 9 517 187,51213 169,99

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - j.b. Urząd Gminy
 

Książki dochody 2019 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 953 615,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę -74,00 0,00 953 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 480 151,00Dostarczanie ciepła -74,00 0,00 480 077,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 74,00 -74,00 0,00 0,00

700 233 364,00Gospodarka mieszkaniowa -10 024,00 0,00 223 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 233 364,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 024,00 0,00 223 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 197 986,00 -10 024,00 0,00 187 962,00

710 5 740,75Działalność usługowa 0,00 35 425,00 41 165,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 740,75Cmentarze 0,00 800,00 6 540,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 916,68 0,00 800,00 3 716,68

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 34 625,00 34 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 0,00 0,00 34 625,00 34 625,00

750 4 948,00Administracja publiczna 0,00 8 976,00 13 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 180,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 976,00 9 156,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 180,00 0,00 7 350,00 7 530,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00

756 2 293 545,18
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-5 346,00 45 357,46 2 333 556,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 500 190,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 45 232,00 1 545 422,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 67 400,00 0,00 45 000,00 112 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 11 818,00 0,00 232,00 12 050,00

75618 79 188,18Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -5 346,00 125,46 73 967,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 49 440,18 0,00 125,46 49 565,64

Wpływy z różnych opłat0690 8 230,00 -5 346,00 0,00 2 884,00

921 29 179,98Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 610,00 29 789,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 320,98 0,00 0,00 25 320,98

92109 29 122,98Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 610,00 29 732,98

25 320,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 320,98

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 350,00 0,00 610,00 2 960,00

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

11 452 859,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 026,60 0,00 0,00 397 026,60

-15 444,00 90 368,46 11 527 783,77

majątkowe
900 534 533,91Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -534 533,91 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
534 533,91 -534 533,91 0,00 0,00

90005 534 533,91Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -534 533,91 0,00 0,00

534 533,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-534 533,91 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 377 386,19 -377 386,19 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 157 147,72 -157 147,72 0,00 0,00

1 511 789,36razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 762,20 -534 533,91 0,00 758 228,29

-534 533,91 0,00 977 255,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 964 648,67

1 689 788,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-534 533,91 0,00 1 155 254,89

-549 977,91 12 505 039,2290 368,46

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 523,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 523,61 223 523,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 158 129,41 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 177,40 4 940 177,40 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 523,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 523,61 223 523,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 074 129,41 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 177,40 4 870 177,40 45 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601 653,79 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 523,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 523,61 223 523,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 825 177,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 825 177,40 4 825 177,40 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 580,00 61 580,00 59 580,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 580,00 61 580,00 59 580,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 81 056,25 10 480,75 10 480,75 5 404,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 575,50 70 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 025,00 35 425,00 35 425,00 800,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 081,25 45 905,75 45 905,75 6 204,75 39 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 175,50 76 175,50 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 70 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 575,50 70 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 175,50 76 175,50 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 70 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 575,50 70 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 175,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 175,50 76 175,50 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 10 480,75 10 480,75 10 480,75 5 404,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 280,75 11 280,75 11 280,75 6 204,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 519,58 4 519,58 4 519,58 4 519,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668,67 668,67 668,67 668,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 188,25 5 188,25 5 188,25 5 188,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 778,22 778,22 778,22 778,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,94 114,94 114,94 114,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893,16 893,16 893,16 893,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 106,95 106,95 106,95 106,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,39 16,39 16,39 16,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,34 123,34 123,34 123,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 625,00 34 625,00 34 625,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 625,00 34 625,00 34 625,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4014
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 407,22 2 407,22 2 407,22 0,00 2 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 407,22 2 407,22 2 407,22 0,00 2 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4114
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,80 413,80 413,80 0,00 413,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413,80 413,80 413,80 0,00 413,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4124

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,98 58,98 58,98 0,00 58,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,98 58,98 58,98 0,00 58,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4174 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4214
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4224 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4304 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4704
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 836 971,57 318 779,33 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 554,70 -500,00 -200,00 0,00 -200,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054,70 -1 054,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 030,70 10 030,70 10 030,70 5 859,00 4 171,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 970,90 2 271 045,60 2 165 581,60 1 842 830,57 322 751,03 3 000,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75018 Urzędy marszałkowskie

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 733 391,90 261 108,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054,70 -1 054,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054,70 1 054,70 1 054,70 0,00 1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 036 018,60 1 995 554,60 1 733 391,90 262 162,70 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 6 325,00 6 325,00 6 325,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054,70 1 054,70 1 054,70 0,00 1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 379,70 7 379,70 7 379,70 0,00 7 379,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054,70 -1 054,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 925,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 3 563,67 37 336,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 976,00 8 976,00 8 976,00 5 859,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 676,00 49 676,00 49 676,00 9 422,67 40 253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 920,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 336,33 19 336,33 19 336,33 0,00 19 336,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 453,33 22 453,33 22 453,33 0,00 22 453,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 949 748,60 913 538,60 542 681,00 92 749,00 449 932,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 966,60 -16 706,00 -16 706,00 0,00 -16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 260,60 -25 260,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 782,00 896 832,60 525 975,00 92 749,00 433 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 475 425,60 439 215,60 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 260,60 -25 260,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 165,00 439 215,60 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 260,60 -25 260,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 949,40 10 949,40 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 17 455,00 17 455,00 17 206,00 0,00 17 206,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 706,00 -16 706,00 -16 706,00 0,00 -16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749,00 749,00 500,00 0,00 500,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 206,00 17 206,00 17 206,00 0,00 17 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 706,00 -16 706,00 -16 706,00 0,00 -16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 23 590,06 23 590,06 22 390,06 0,00 22 390,06 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,46 125,46 125,46 0,00 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 715,52 23 715,52 22 515,52 0,00 22 515,52 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 20 590,06 20 590,06 19 390,06 0,00 19 390,06 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,46 125,46 125,46 0,00 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 715,52 20 715,52 19 515,52 0,00 19 515,52 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 940,06 15 940,06 15 940,06 0,00 15 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,46 125,46 125,46 0,00 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 065,52 16 065,52 16 065,52 0,00 16 065,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 38 111,00 38 111,00 17 711,00 0,00 17 711,00 0,00 6 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 711,00 -17 711,00 -17 711,00 0,00 -17 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 17 711,00 17 711,00 17 711,00 0,00 17 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 711,00 -17 711,00 -17 711,00 0,00 -17 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 7 062,00 7 062,00 7 062,00 0,00 7 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 362,00 6 362,00 6 362,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 672,00 -21 672,00 -21 672,00 0,00 -21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 672,00 -21 672,00 -21 672,00 0,00 -21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 672,00 -21 672,00 -21 672,00 0,00 -21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 801 421,14 990 331,78 990 103,78 49 110,00 940 993,78 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 811 089,36 811 089,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -557 915,86 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 915,86 -555 915,86 -552 983,91 0,00 0,00

zwiększenie 7 231,95 7 231,95 7 231,95 0,00 7 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 737,23 995 563,73 995 335,73 49 110,00 946 225,73 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 255 173,50 255 173,50 219 248,45 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 751 389,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 389,36 751 389,36 750 282,36 0,00 0,00

zmniejszenie -534 533,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 533,91 -534 533,91 -534 533,91 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 855,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 855,45 216 855,45 215 748,45 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 377 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 386,19 377 386,19 377 386,19 0,00 0,00

zmniejszenie -377 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 386,19 -377 386,19 -377 386,19 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 372 896,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 896,17 372 896,17 372 896,17 0,00 0,00

zmniejszenie -157 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 147,72 -157 147,72 -157 147,72 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 748,45 215 748,45 215 748,45 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 17 333,78 17 333,78 17 333,78 0,00 17 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 333,78 15 333,78 15 333,78 0,00 15 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 333,78 17 333,78 17 333,78 0,00 17 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 333,78 15 333,78 15 333,78 0,00 15 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 66 860,00 34 210,00 34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 381,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 381,95 -21 381,95 -18 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 231,95 7 231,95 7 231,95 0,00 7 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 710,00 41 441,95 41 441,95 0,00 41 441,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 268,05 11 268,05 3 500,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 165,83 17 165,83 17 165,83 0,00 17 165,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 931,95 2 931,95 2 931,95 0,00 2 931,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 097,78 20 097,78 20 097,78 0,00 20 097,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 666,17 15 666,17 15 666,17 0,00 15 666,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 966,17 19 966,17 19 966,17 0,00 19 966,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 931,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 931,95 -2 931,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 768,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768,05 7 768,05 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 691,56 526 055,93 100 296,84 3 143,34 97 153,50 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -3 329,55 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,55 -1 329,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 839,55 4 839,55 3 510,00 0,00 3 510,00 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 201,56 528 895,48 101 806,84 3 143,34 98 663,50 387 294,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 230 306,08 230 306,08 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 568,43 377 932,80 65 136,71 0,00 65 136,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,55 -1 329,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 839,55 4 839,55 3 510,00 0,00 3 510,00 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 078,43 382 772,35 68 646,71 0,00 68 646,71 274 331,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 223 306,08 223 306,08 185 245,63 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 273 002,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 329,55 1 329,55 0,00 0,00 0,00 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 331,55 274 331,55 0,00 0,00 0,00 274 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 990,33 24 990,33 24 990,33 0,00 24 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,33 27 800,33 27 800,33 0,00 27 800,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 105,18 10 105,18 10 105,18 0,00 10 105,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505,18 10 505,18 10 505,18 0,00 10 505,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 065,46 11 065,46 11 065,46 0,00 11 065,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 365,46 11 365,46 11 365,46 0,00 11 365,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 39 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 390,00 39 390,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,55 -1 329,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 060,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 060,45 38 060,45 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 160,13 27 160,13 27 160,13 3 143,34 24 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 160,13 25 160,13 25 160,13 3 143,34 22 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 074,48 20 074,48 20 074,48 0,00 20 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 074,48 18 074,48 18 074,48 0,00 18 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 928,16 24 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 228,16 68 228,16 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 440 852,17 7 022 736,22 5 886 613,62 2 425 969,54 3 460 644,08 413 935,00 134 365,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -644 849,71 -61 289,00 -60 989,00 0,00 -60 989,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 560,71 -583 560,71 -552 983,91 0,00 0,00

zwiększenie 357 004,43 57 652,66 56 323,11 6 659,00 49 664,11 1 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 299 351,77 299 351,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 153 006,89 7 019 099,88 5 881 947,73 2 432 628,54 3 449 319,19 414 964,55 134 365,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 133 907,01 6 133 907,01 516 074,08 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - j.b.Szkoła
 

Podstawowa i Przedszkole w Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 239 420,07Oświata i wychowanie -32 656,00 125,00 206 889,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 597,07 0,00 0,00 45 597,07

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 125,00 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 125,00 125,00

80104 131 597,07Przedszkola -24 814,00 0,00 106 783,07

45 597,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 597,07

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 75 560,00 -24 814,00 0,00 50 746,00

80148 107 823,00Stołówki szkolne i przedszkolne -7 842,00 0,00 99 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 107 823,00 -7 842,00 0,00 99 981,00

239 420,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 597,07 0,00 0,00 45 597,07

-32 656,00 125,00 206 889,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 239 420,07

45 597,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 597,07

-32 656,00 206 889,07125,00

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w  Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 305 353,57 4 305 353,57 4 119 831,16 3 232 859,00 886 972,16 0,00 131 865,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 856,00 -43 856,00 -43 856,00 -5 200,00 -38 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 460,60 26 460,60 26 460,60 5 200,00 21 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 287 958,17 4 287 958,17 4 102 435,76 3 232 859,00 869 576,76 0,00 131 865,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 053 225,00 3 053 225,00 2 953 522,00 2 449 704,00 503 818,00 0,00 99 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -5 200,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 260,60 21 260,60 21 260,60 0,00 21 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063 285,60 3 063 285,60 2 963 582,60 2 444 504,00 519 078,60 0,00 99 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 272,00 1 901 272,00 1 901 272,00 1 901 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 025,00 33 025,00 33 025,00 0,00 33 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 025,00 39 025,00 39 025,00 0,00 39 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 244 745,00 244 745,00 244 745,00 0,00 244 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 260,60 15 260,60 15 260,60 0,00 15 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 005,60 260 005,60 260 005,60 0,00 260 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 7 237,00 7 237,00 7 237,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 382 667,00 382 667,00 382 007,00 141 886,00 240 121,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 656,00 -32 656,00 -32 656,00 0,00 -32 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 211,00 355 211,00 354 551,00 147 086,00 207 465,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 179 773,00 179 773,00 179 773,00 0,00 179 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 656,00 -32 656,00 -32 656,00 0,00 -32 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 117,00 147 117,00 147 117,00 0,00 147 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 380 115,57 4 380 115,57 4 192 299,16 3 294 816,00 897 483,16 0,00 134 159,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 856,00 -43 856,00 -43 856,00 -5 200,00 -38 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 460,60 26 460,60 26 460,60 5 200,00 21 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 362 720,17 4 362 720,17 4 174 903,76 3 294 816,00 880 087,76 0,00 134 159,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 346 538,56 1 346 538,56 900 822,27 447 654,00 453 168,27 0,00 445 716,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 806,00 9 806,00 9 806,00 0,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 344,56 1 356 344,56 910 628,27 447 654,00 462 974,27 0,00 445 716,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 310 828,00 310 828,00 310 828,00 0,00 310 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 834,00 313 834,00 313 834,00 0,00 313 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 916,00 78 916,00 78 916,00 0,00 78 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 922,00 2 922,00 2 922,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 838,00 81 838,00 81 838,00 0,00 81 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 231 912,00 231 912,00 231 912,00 0,00 231 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 996,00 231 996,00 231 996,00 0,00 231 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 33 070,00 33 070,00 33 070,00 0,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 870,00 39 870,00 39 870,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 33 070,00 33 070,00 33 070,00 0,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 870,00 39 870,00 39 870,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 541 804,64 5 541 804,64 1 251 753,23 738 730,84 513 022,39 0,00 4 290 051,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 806,00 9 806,00 9 806,00 0,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 551 610,64 5 551 610,64 1 261 559,23 738 730,84 522 828,39 0,00 4 290 051,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/72/19  Rady Gminy w Książkach z dnia 11 września 2019 r. – 
limity środków na zadania inwestycyjne 2019

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 223 523,614 716 653,79 4 940 177,40

60016 Drogi publiczne gminne 223 523,61 4 870 177,404 646 653,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 601 653,79 223 523,61 4 825 177,40

Prebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejsvcowości Blizno w km
 

0+000 do km 0+990 661 586,00 282 804,19 944 390,19

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko nw km
 

0+000 do km 0+990 729 621,00 - 59 280,26 670 340,74

Przebudowa drogi gminnej nr 0705026 w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 7 212,00 - 0,32 7 211,68

630 Turystyka 2 000,0059 580,00 61 580,00

63095 Pozostała działalność 2 000,00 61 580,0059 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w gminie Książki -
 

wydatki poza projektem 0,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 5 600,0070 575,50 76 175,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 600,00 76 175,5070 575,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 575,50 5 600,00 76 175,50

Plan zagospodarowania przestrzennego 70 575,50 5 600,00 76 175,50

750 Administracja publiczna - 1 054,7047 980,00 46 925,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 054,70 46 925,3047 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 980,00 - 1 054,70 46 925,30

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 700,00 - 1 054,70 1 645,30

801 Oświata i wychowanie - 25 260,6036 210,00 10 949,40

80101 Szkoły podstawowe - 25 260,60 10 949,4036 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 210,00 - 25 260,60 10 949,40

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Książki w celu poprawy
 

efektywności energetycznej 26 210,00 - 15 260,60 10 949,40

Opracowanie dokumentacji na modernizację sali gimnastycznej w Szkole
 

Podstawowej i Przedszkolu w Książkach 10 000,00 - 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 555 915,86811 089,36 255 173,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 534 533,91 216 855,45751 389,36

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 386,19 - 377 386,19 0,00

Odnawialne Źródła Energii w Gminie Książki 377 386,19 - 377 386,19 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 896,17 - 157 147,72 215 748,45

Odnawialne Źródła Energii w Gminie Książki 372 896,17 - 157 147,72 215 748,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 21 381,95 11 268,0532 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00 - 2 931,95 7 768,05

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 10 700,00 - 2 931,95 7 768,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 950,00 - 18 450,00 3 500,00

Modernizacja oświetlenia publicznego na terenie Gminy Książki 21 950,00 - 18 450,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 329,55231 635,63 230 306,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 329,55 223 306,08224 635,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 390,00 - 1 329,55 38 060,45

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 390,00 - 1 329,55 1 060,45

926 Kultura fizyczna 68 228,160,00 68 228,16

92601 Obiekty sportowe 68 228,16 68 228,160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 228,16 68 228,16

Modernizacja boiska sportowego w Książkach 0,00 68 228,16 68 228,16

6 418 115,95 6 133 907,01- 284 208,94Razem

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Arkusz2

                                                                                          Załącznik nr 7

                                                                                          do Uchwały Nr IX/72/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 11 września  2019 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zw. zm. po zm.
600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 70000,00 0,00 0,00 70000,00

750 75018 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 300,00 0,00 300,00 0,00

750 75020 2320 Powiat Wąbrzeski 3000,00 0,00 0,00 3000,00

754 75405 6170

Powiatowa Komenda Policji w 

Wąbrzeźnie 5000,00 0,00 0,00 5000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 273002,00 1329,55 0,00 274331,55

921 92116 2480

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Książkach 86963,00 0,00 0,00 86963,00

Razem 438265,00 1329,55 300,00 439294,55

Sporządziła : Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Strona 1

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



-3-

                                                                                          Załącznik 8 

                                                                                          do Uchwały Nr IX/72/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkachg

                                                                                          z dnia 11 września 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BRUDZAWKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 14100,00 0,00 0,00 14100,00
60016 Drogi publiczne gminne 14100,00 0,00 0,00 14100,00

4270 Zakup usług remontowych 12966,00 0,00 0,00 12966,00

4300 Zakup usług pozostałych 1134,00 0,00 0,00 1134,00

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja gminy 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00 300,00 200,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 500,00 0,00 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 300,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1438,66 300,00 0,00 1738,66
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1438,66 300,00 0,00 1738,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,40 0,00 0,00 722,40

4260 Zakup energii 85,00 0,00 0,00 85,00

4300 Zakup usług pozostałych 393,46 300,00 0,00 693,46

4480 Podatek od nieruchomości 237,80 0,00 0,00 237,80

Łącznie 16138,66 300,00 300,00 16138,66
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



-4-

                                                                                          Załącznik 9

                                                                                          do Uchwały Nr IX/72/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 11 września  2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 10000,00 0,00 0,00 10000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10000,00 0,00 0,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 8227,72 0,00 0,00 8227,72

4300 Zakup usług pozostałych 1772,28 0,00 0,00 1772,28

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1300,00 0,00 300,00 1000,00

85401 Świetlice szkolne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 800,00 0,00 300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 300,00 500,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 489,95 0,00 0,00 489,95

4270 Zakup usług remontowych 710,05 0,00 0,00 710,05

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17211,27 2300,00 2000,00 17511,27

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



-4-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12711,27 2300,00 0,00 15011,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8539,07 1900,00 0,00 10439,07

4260 Zakup energii 321,00 400,00 0,00 721,00

4270 Zakup usług remontowych 254,00 0,00 0,00 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 1857,00 0,00 0,00 1857,00

4480 Podatek od nieruchomości 1740,20 0,00 0,00 1740,20

92195 Pozostała działalność 4500,00 0,00 2000,00 2500,00

4220 Zakup środków żywności 4500,00 0,00 2000,00 2500,00

Łącznie 29811,27 2300,00 2300,00 29811,27

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik 10

                                                                                          do Uchwały Nr IX/72/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkachg

                                                                                          z dnia 11 września 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 12000,00 0,00 0,00 12000,00
60016 Drogi publiczne gminne 12000,00 0,00 0,00 12000,00

4270 Zakup usług remontowych 10602,48 0,00 0,00 10602,48

4300 Zakup usług pozostałych 1397,52 0,00 0,00 1397,52

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 200,00 100,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300,00 0,00 200,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 100,00 200,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0,00 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 100,00 200,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 253,48 0,00 0,00 253,48

4270 Zakup usług remontowych 946,52 0,00 0,00 946,52

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



-7-

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9730,68 300,00 0,00 10030,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8680,68 300,00 0,00 8980,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1174,18 300,00 0,00 1474,18

4260 Zakup energii 2600,00 0,00 0,00 2600,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1406,00 0,00 0,00 1406,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,50 0,00 0,00 500,50

92195 Pozostała działalność 1050,00 0,00 0,00 1050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,06 0,00 0,00 79,06

4220 Zakup środków żywności 970,94 0,00 0,00 970,94

Łącznie 23530,68 300,00 300,00 23530,68
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 11 września 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 22.251.643,80 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 295.434,68 zł, w tym:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 18.839.444,35 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 25.929,24 zł, w tym na programy i projekty z udziałem środków o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 pozostają bez zmian.

Na zmianę dochodów bieżących składają się następujące pozycje:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszenie o kwotę
74 zł. z tytułu pozostałych odsetek w zadaniu kotłownia c.o. i c.w. Zmniejszenie podyktowane brakiem
wykonania na dzień 26 sierpnia 2019 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie o kwotę 10.024 zł. dotyczące wpływów z najmu
i dzierżawy składników majątkowych. Zmniejszenie wprowadzono na podstawie analizy wykonania
dochodów na dzień 26 sierpnia 2019 r.

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 34.625 zł dotyczące dotacji planowanej w ramach
wniosku złożonego do fundacji na kolejny etap realizacji zadania pod nazwą "Dobre konsultacje, dobry
plan". Zwiększenie o kwotę 800 zł dotyczące wpływu opłat za cmentarz komunalny. Powyższe zwiększenia
po stronie wydatkowej trafiają zgodnie z przeznaczeniem.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie z tytułu wpłat darowizn i sponsoringu na dożynki
gminne kwota 8.976 zł. Powyższe zwiększenie po stronie wydatkowej trafia zgodnie z przeznaczeniem.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 40.011,46 zł dotyczące:

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych kwota zwiększenia 45.000 zł,

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat kwota zwiększenia 232 zł.

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota zwiększenia 125,46 zł.

- wpływy z różnych opłat kwota zmniejszenia 5.346 zł.

Powyższa kwota zwiększenia dochodów poza opłatami za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych /dochody po stronie wydatkowej przeznaczone na gminny program przeciwdziałania
alkoholizmowi i narkomanii/ zostaje po pokryciu zmniejszenia w dziale 400 /kwota 74 zł/, dziale
758 /kwota 16.464,22 zł/ przeznaczona na zwiększenie wydatków roku 2019.

Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 16.464,22 zł z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu
państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z pismem
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.61.2019 z dnia 21 sierpnia 2019 r. Z Funduszu
Sołeckiego Gmina Książki wykonała kwotę 186.967,48 zł i zgodnie z poziomem dochodów winna uzyskać
dotację w kwocie 56.090,24 zł, jednakże zgodnie z zapisem ustawy dla Gmin przyznaje się środki
proporcjonalne do zapisu kwot uchwalanych w ustawie Budżetu Państwa w związku z powyższym zwrot
środków nastąpił na poziomie 23,03%.

Dział 801 Oświata i wychowanie

- w rozdziale Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 125 zł dotyczące wpływów z różnych opłat -
wpłaty za duplikaty legitymacji szkolnych

- w rozdziale Przedszkola zmniejszenie o kwotę 24.814 zł. tytułem wpłat za korzystanie z wyżywienia

- w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejszenie o kwotę 7.842 zł. tytułem wpłat za
wyżywienie. Powyższe zmniejszenia po stronie wydatków stanowią kwotę zmniejszenia zakupu żywności
w stołówce szkolnej.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 610 zł.

- zwiększenie dotyczące wpływów z wynajmu wyposażenia w świetlicach wiejskich /Łopatki 170 zł,

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 1



Zaskocz 100 zł, Osieczek 340 zł./.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 3.412.199,45 zł i zmniejszają się o kwotę
321.363,92 zł, w tym na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejszają się o kwotę 534.533,91 zł.

Na zmianę dochodów majątkowych składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 213.169,99 zł. dotyczy:

- zwiększenia o kwotę 72.457 zł, dotyczące dotacji na drogę Blizno. Zadanie zaplanowane w realizacji
2019/2020 w tym ze środków Funduszu, w imieniu, którego działa Wojewoda Kujawsko-Pomorski
w 2019 r. 400.000,00 zł, w 2020 r. 255.081 zł. W zaplanowanych nakładach po stronie wydatkowej zadanie
widnieje w kwocie na 2019 r. 944.390,19 zł, na 2020 r. 365.772,19 zł. Ogłoszono przetarg na realizację
powyższego zadania. Ogłoszono listę dróg, podlegających dofinansowaniu, powyższa droga została
zakwalifikowana do realizacji w 2019 roku. Gmina liczy na szybkie podpisanie umowy z Wojewodą.

- zwiększenia o kwotę 140.712,99, dotyczące drogi Blizienko. Zadanie zaplanowane w realizacji
2019/2020 w tym w 2019 r. ze środków Funduszu, w imieniu którego działa Wojewoda Kujawsko-
Pomorski 499.999,99 zł, w zaplanowanych nakładach po stronie wydatkowej zadanie widnieje w kwocie
670.340,34 zł. W 2020 r. ze środków Funduszu, w imieniu którego działa Wojewoda Kujawsko-Pomorski
191.447,01 zł. W zaplanowanych nakładach po stronie wydatkowej zadanie widnieje w kwocie
714.517,29 zł Gmina w wyniku ogłoszonego przetargu uzyskała kwotę niższą na roboty budowlane od
kosztorysowej /52.346,73 zł. Ogłoszono listę dróg, podlegających dofinansowaniu, powyższa droga została
zakwalifikowana do realizacji w 2019 roku. Gmina liczy na szybkie podpisanie umowy z Wojewodą.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie dochodów o kwotę
534.533,91 zł dotyczące przesunięcia wykonania zadania na 2020 rok w temacie rozliczeń z Urzędem
Marszałkowskim i odpłatnością mieszkańców. Po stronie wydatkowej Gmina Książki pozostawia środki na
realizację zadania jako udział własny który zabezpieczy w NW roku bieżącego.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 23.786.904,70 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 295.434,68 zł, w tym bieżące zmniejszają się o kwotę 11.225,74 zł i majątkowe zmniejszają się
o kwotę 284.208,94 zł. Zmieniono wartość przedsięwzięcia „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy
Książki w celu osiągnięcia efektywności energetycznej” z zapewnieniem finansowania z wydatków
bieżących kwota przewidziana na 2018 rok 21.423,20 zł. Dodatkowo z kwoty dochodów bieżących pokryto
wydatki inwestycyjne w wysokości 37.154,98 zł.

Na zmianę wydatków bieżących i inwestycyjnych składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 223.523,53 zł. dotyczące przebudowy 2 dróg
gminnych planowanych do realizacji z udziałem środków Budżetu Państwa Blizno – kwota planowanych
wydatków 2019 r. 944.390,19 zł, Blizienko - kwota planowanych wydatków 2019 r. 670.340,34 zł, zadania
omówione po stronie dochodowej. Zmniejszenie wydatków na dokumentację droga Osieczek o 0,32 zł

630 Turystyka zwiększenie nakładów dokumentacyjnych poza wnioskiem o kwotę 2.000 zł.

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 41.025 zł, poza zwiększeniem omówionym po
stronie dochodowej dodatkowo zaplanowano zwiększenie środków związanych z planem zagospodarowania
przestrzennego o kwotę 5.600 zł.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 8.476 zł

- dotyczące strony dochodowej 8.976 zł /dożynki gminne/, zmniejszenie środków Funduszu Sołeckiego
Zaskocz na planowane przedsięwzięcie dożynek i przeniesienie środków do działu 921 zgodnie
z wnioskiem sołectwa kwota 200 zł.

- przeniesienie wydatków majątkowych na bieżące dotyczących oświetlenia, na modernizację w tym
zakresie kwota zmniejszenia wydatków majątkowych i zwiększenia wydatków bieżących 1,054,70 zł,

- dotyczące dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmniejszenie o kwotę 300 zł w związku
z brakiem możliwości jej realizacji.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 59.362,00 zł, w tym:

- z tytułu wydatków w szkole podstawowej zmniejszenie nakładów inwestycyjnych a zwiększenie
wydatków bieżących z tytułu zakupu energii o kwotę 15.260,60 zł kwota,

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 2



- z tytułu wykonania dokumentacji kosztorysowej dotyczącej sali sportowej, kwota zmniejszenia
10.000 zł, przeniesienie w zadaniach bieżących pomiędzy paragrafami kwoty 6.000 zł, oraz przeniesienie do
stołówki kwoty 5.200 zł.

- z tytułu zakupu usług pozostałych w Gimnazjum kwota zmniejszenia 16.706 zł,

- z tytułu zakupów w stołówce szkolnej kwota zmniejszenia wynikająca ze strony dochodowej 32.656 zł.

Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększenie wydatków o kwotę 125,46 zł, wynikające ze strony
dochodowej.

852 Pomoc społeczna zwiększenie wydatków na domy pomocy społecznej o kwotę 3.006 zł.
Zwiększenie wydatków na powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 6.800 zł. Zmniejszenie wydatków
w GOPS o kwotę 17.711 zł, na zakup materiałów i usług. zmniejszenie wynikające z analizy i wniosku
kierownika na podstawie wykonania wydatków na dzień 6.09.2019 r.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie wydatków o kwotę 700 zł, na planowane
przedsięwzięcia dotyczące wycieczek szkolnych ze środków Funduszy Sołeckich, zgodnie z wnioskami
sołectw i przeniesienie ich do działu 921, w tym kwota przeniesienia: Sołectwo Brudzawki 300 zł, Sołectwo
Łopatki 300 zł, Sołectwo Zaskocz 100 zł.

Dział 855 Rodzina zmniejszenie wydatków o kwotę 21.672 zł, dotyczące wycofania środków własnych
w zadaniu w związku z uzyskaniem dotacji z budżetu państwa na zadania własne – dofinansowanie
zatrudnienia asystenta rodziny.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 550.683,91 zł, w tym:

- zmniejszenie nakładów inwestycyjnych na odnawialne źródła energii w Gminie Książki o kwotę
wynikającą ze strony dochodowej kwota 534.533,91 zł,

- wydatki związane z zalesieniami planowane z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej kwota zmniejszenia 2.000 zł,

- z tytułu przeniesienia wydatków bieżących dotyczących energii oświetlenie uliczne z zadania
inwestycyjnego dotyczącego oświetlenia ulicznego tj. na modernizację w tym zakresie kwota 2.931,96 zł.
Zwiększenie wydatków bieżących na konserwację oświetlenia ulicznego o kwotę 4.300 zł.

- zdjęcie nakładów inwestycyjnych dotyczących projektu w zakresie oświetlenia kwota 18.450 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 1.510 zł w tym:

- zwiększenie wydatków dotyczące wydatków bieżących o kwotę 610 zł w świetlicach wiejskich
wynikające ze strony dochodowej /Łopatki 170 zł, Osieczek 340 zł Zaskocz 100 zł/.

- zwiększenie wydatków bieżących w świetlicach wiejskich o kwotę 900 zł, w wyniku zmiany
przedsięwzięć w tym przeniesienie z działu 750 kwota 200 zł /sołectwo Zaskocz/ z działu 854 kwota 700 zł
/Sołectwo Brudzawki 300 zł, Sołectwo Łopatki 300 zł, Sołectwo Zaskocz 100 zł/.

- przeniesienie wydatków bieżących do rozdziału 92109 świetlica wiejska w ramach rezygnacji
z przedsięwzięcia dotyczącego biesiady pokoleń ujętego w rozdziale 92195 pozostała działalność kwota
2.000 zł – zgodnie z wnioskiem Sołectwa Łopatki.

Dział 926 Kultura fizyczna zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 68.228,16 zł na modernizację
boiska sportowego w Książkach.

Do uchwały dołączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-522246279

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  11 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 85767541-968A-4A34-B604-73229720476D. Podpisany Strona 4


		2019-09-10T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




